
О Т Ч Е Т 
о б ю д ж е т н ы х о б я з а т е л ь с т в а х 

на 01 января 2025 г 

Главный распорядитель, распорядитель, получатель 

бюджетных средств, главный администратор, админи-

стратор источников финансирования дефицита бюджета 

Наименование бюджета 

Периодичность: 

Единица измерения: 

Муниципальное дошкольное образовательное учрежла 

бюджет ТЧтаевского муниципального района 

квартальная, г 

руб. 

Форма по ОКУД 

Дата 

по ОКНО 

лава по БК 

поОКТМО 

Утвержден ю (доведено) Обязательства Не исполнено 

Код 
Принятые бюджетные обязательства 

Наименование показателя Код 
Код по бюджетной классификации бюджетных 

ассигнований 
лимитов бюджетных 

обязательств 

Исполнено денежных 
обязательств 

принятых 
бюджетных 

обязательств 

строки Код по бюджетной классификации бюджетных 
ассигнований 

лимитов бюджетных 
обязательств 

принимаемые 
обязательства 

всего 
из них с применением 

конкурентных 
способов 

денежные 
обязательства 

Исполнено денежных 
обязательств 

принятых 
бюджетных 

обязательств 

принятых денежных 
обязательств 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

финансового года по расходам, всего: 200 X 35 075 284.69 59 627 784.69 0.00 59 348 250,56 3 077 951.24 59 348 250.56 59 348 250.56 

Фонд оплаты труда учреждений 200 950 0701 0210113010 111 6 910 565.64 6 910 565,64 0.00 6 910 565.64 0.00 6 910 565.64 6 910 565.64 

фонда оплаты труда 200 950 0701 0210113010 112 11 360,00 11 360.00 0,00 11 360.00 0.00 11 360.00 11 360.00 

выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 

Прочая закупка товаров, работ и УСЛУГ 

200 

200 

950 0701 0210113010 119 

950 0701 0210113010 244 
2 102 929.58 

8 444 580,00 
2 102 929,58 

8 444 580.00 

0,00 

0,00 

2 102 929,58 

8 353 348.24 

0,00 

3 077 951.24 

2 102 929,58 

8 353 348.24 
2 102 929,58 

8 353 348.24 

0.00 0,00 

Зак\ пка энергетических реорсов 
Уплата налога на имущество организаций и земельного 
налога 

200 

200 

950 0701 0210113010 247 

950 0701 0210113010 851 

3 597 941,00 

441 763,00 

3 597 941,00 

441 763,00 

0,00 

0.00 

3 482 471,63 

441 763.00 

0,00 

0.00 

3 482 471,63 

441 763,00 

3 482 471,63 

441 763.00 

0,00 0.00 

Прочая закупка товаров, работ и УСЛУГ 

Фонд оплаты труда учреждений 
200 

200 

950 0701 0210115350 244 30 000,00 30 000.00 0,00 30 000.00 0,00 30 000,00 30 000.00 0,00 0.00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 

300 301,73 300 301,73 0,00 0.00 

работникам \"чреждений 200 950 0701 0210115890 119 102 606.02 102 606,02 0.00 102 606.02 0.00 102 606.02 102 606.02 
Прочая закупка товаров, работ и УСЛУГ 

Фонд оплаты тр\ да учреждений 

200 

200 

950 0701 0210170430 244 246 619.73 246 619,73 0,00 246 619,73 0,00 246 619.73 246 619.73 0,00 0.00 

Иные выплаты персонал) учреждений, за исключением 
(|юнда оплаты труда 200 9500701 0210171460 112 36 844.00 36 844,00 0.00 36 844.00 0.00 

27 247 255.03 

36 844.00 

27 247 255.03 

36 844.00 

0,00 0.00 

выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 200 950 0701 0210171460 119 8 018 136.09 8 018 136.09 0.00 8 018 136.09 0.00 8 018 136.09 8 018 136.09 
Прочая закупка товаров, работ и УСЛУГ 200 950 0701 0210171460 244 1 105 816,00 1 105 816.00 о.оо I 105 К16.00 0.00 1 105 816.00 1 105 816.00 
Прочая заку пка товаров, работ и УСЛУГ 200 <>50 0701 0210175350 244 570 000.00 570 000,00 0.00 570 (ЯК).00 0.00 570 000.00 570 000.00 
Фонд оплаты труда учреждений 2(H) 950 0701 0210175890 111 159 942.45 159 942.43 0.00 159 942.43 о.оо 159 042.43 159 <>42 43 

выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 200 950 0701 0210175890 119 45 941,44 45 941,44 0.00 45 941.44 0.00 45 941.44 45 941.44 
Прочая закупка товаров, работ и УСЛУГ 200 950 0703 0210313010 244 225 183.00 255 183.00 0,00 182 350.00 0.00 182 350.00 182 350.00 

финансового года по выплатам источников 
финансирования дефицита бюджета, всего: 510 X 0.00 0,00 X 0.00 0.00 0.00 0.00 

в том числе 510 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 



Форма 0303128 с.2 

Наименование показателя 
Код 

строки 
Код по бюджетной классификации 

Утверждено (доведено) Обязательства 

Исполнено денежных 
обязательств 

Не иегк 1 НС но 

Наименование показателя 
Код 

строки 
Код по бюджетной классификации бюджетных 

ассигнований 
лимитов бюджетных 

обязательств 

Принятые бюджетные обязательства 

денежные 
обязательства 

Исполнено денежных 
обязательств 

принятых 
бюджетных 

обязательств 

принятых денежных 
обязательств 

Наименование показателя 
Код 

строки 
Код по бюджетной классификации бюджетных 

ассигнований 
лимитов бюджетных 

обязательств 

принимаемые 
обязательства 

всего 

из них с применением 
конкурентных 

способов 

денежные 
обязательства 

Исполнено денежных 
обязательств 

принятых 
бюджетных 

обязательств 

принятых денежных 
обязательств 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 

3 Обязательства финансовых годов, следующих за текхшнм 
700 X 92 845 164.00 92 845 164.00 0.00 4 2 9 3 378.19 0.00 2 759 752.39 0.00 4 293 378.19 2 759 752,39 

в том числе 
800 X 92 845 164.00 92 845 164.00 О.ОО 4 293 378.19 О.ОО 2 759 752.39 X 4 293 378.19 2 759 752.39 

из них 
810 X 0.00 0.00 О.ОО 0.00 0.00 0,00 X О.ОО О.ОО 

810 0.00 0.00 0.00 О.ОО 0.00 0.00 X 0.00 0.00 

820 X 0.00 0.00 О.ОО 0.00 0,00 0.00 X 0,00 0.0(1 

820 О.ОО 0.00 О.ОО О.ОО О.ОО 0.00 X О.ОО 0.00 

830 х 0.00 0.00 0,00 0,00 О.ОО 0.00 X 0.00 0.00 

830 0.00 0.00 0.00 0.00 0(H) 0.00 X 0.00 0.00 

840 X 0.00 0.00 0,00 1 533 625.80 0.00 0.00 \ 1 533 625.80 0.00 

в том н исле 
850 X 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 X 0.00 О.ОО 

850 0.00 0.00 О.ОО 0,00 0.00 0.00 X 0,00 О.ОО 

860 х 0.00 0.00 О.ОО 1 533 625.80 0,00 0.00 0,00 1 533 625.80 0,00 

860 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 X 0,00 0.00 

по выплатам источников финансирования дефицита 
900 X 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 О.ОО 0,00 0.00 0,00 

Итого X 127 920 448.69 152 472 948.69 0.00 63 641 628,75 3 077 951.24 62 108 002.95 59 348 250.56 4 293 378.19 2 759 752,39 

29 января 2025 г. 

Ю В Уварова 

(расшифровка подписи) 

% 


